
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n. 17

DETERMINAZIONE AREA FINANZIARIA

N. 17  DEL 01-03-2018

Ufficio: RAGIONERIA

Oggetto: Approvazione rendiconto economato Primo bimestre 2018.

L'anno  duemiladiciotto addì  uno del mese di marzo, COLLETTO ANTONINO

Visto il preliminare n. 17 del 01-03-2018 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

VISTO il regolamento di economato adottato con atto consiliare n.73/97;

VISTO il D.L. n.267 del 18/08/2000; Approvazione rendiconto economato Primo bimestre 2018

IL DIRIGENTE DELL’AREA FINANZIARIA

PREMESSO:

Che con propria determina n. 3 del 18/01/2018, si è impegnata la somma di € 7.746,00, per far fronte alle spese di cancelleria ed acquisto
stampati, per il funzionamento degli uffici comunali per il primo bimestre 2018;

VISTO il rendiconto presentato dall’economo comunale relativo al primo bimestre 2018, ammontante ad € 2.798,74 e ritenutolo
meritevole di  approvazione;

DETERMINA

- Per quanto in narrativa espresso, di approvare il rendiconto delle spese sostenute dall’economo comunale nel primo bimestre 2018,
ammontanti ad € 2.798,74;

IMPEGNO CAPITOLO
CODICE

INTERVENTO
IMPORTO
PREVISIONE

IMPORTO
SPESA ECONOMIA



20 1043 01.02.1.03.01.02.999 € 1.801,00 1248,49

22 1043/1 01.02.1.03.02.09.006 € 1.300,00 254,59 bonifico

25 1080/13 01,04,1,03,01,02,001 € 400,00 63,60

27 1088 01.06.1.03.01.02.002 € 300,00 300,00

28 1088/1 01.06.1.03.02.09.001 € 200,00 100,00

29 1088/2 01.06.1.02.01.09.001 € 300,00 225,35

30 1116 01.07.1.03.01.02.001 € 500,00 286,92

31 1268 03.01.1.03.01.02.003 € 250,00 66,60

32 1346 04.01.1.03.01.02.999 € 500,00 120,00

33 1366 04.02.1.03.01.02.999 € 100,00 23,20

36 1500 01.11.1.03.02.99.999 € 150,00 10,00

37 1776 12.01.1.03.01.02.011 € 500,00 99,99

TOTALE € 7.746,00 2.798,74 4.947,26

- Disporre l’emissione dei mandati di rimborso all’economo comunale ammontanti ad € 2.798,74 imputando la spesa
 ai seguenti capitoli del bilancio 2018 in corso di formazione;

- Accertare una economia di € 4.947,26====

UFFICIO RAGIONERIA

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art.55 comma 5° delle legge 142/1990, recepito dalla L.R.
n.48/91.

                                                                                Il Responsabile Del Settore Finanziario
                                                                                    (Rag. Antonino Colletto)

CAPITOLO
CODICE

INTERVENTO IMP.             LIQUID. IMPORTO

1043 01.02.1.03.01.02.999 20 € 1.248,49

1043/1 01.02.1.03.02.09.006  22  €   254,59

1080/13 01,04,1,03,01,02,001  25  €      63,60

1088 01.06.1.03.01.02.002  27  €   300,00

1088/1 01.06.1.03.02.09.001  28  €   100,00

1088/2 01.06.1.02.01.09.001  29  €   225,35

1116 01.07.1.03.01.02.001  30  €   286,92

1268 03.01.1.03.01.02.003  31  €     66,60

1346 04.01.1.03.01.02.999  32  €    120,00

1366 04.02.1.03.01.02.999  33  €      23,20

1500 01.11.1.03.02.99.999  36  €      10,00

1776 12.01.1.03.01.02.011  37  €      99,99

TOTALE  € 2.798,74

F.to COLLETTO ANTONINO





___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°                225  per 15 giorni

consecutivi dal                               01-03-2018 al 16-03-2018

Lì  17-03-2018

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE
LO SCRUDATO ALFONSO VASILE SALVATORE


